01 de abril de 2020

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
22.714.80022.714.8001 ANULA FACTURA Nº 19966 DEL 01/04/2020

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 27.030.612$ 22.714.800

Son: Veintisiete millones treinta mil seiscientos doce pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 4.315.812$22,714,800

CANCELADO

2020

Nº 733

NOTA DE CREDITO
ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Factura Electrónica 19966 01-04-2020

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 27.030.612$ 22.714.800

Son: Veintisiete millones treinta mil seiscientos doce pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 4.315.812$22,714,800

CANCELADO

2020